
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3591/2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições  legais  e  estatutárias,  e,  de  acordo  com  o  Processo  nº 
23073.027280/2015-30;

RESOLVE:

           Considerar  designado  o  servidor  LEONARDO JOSÉ ARAÚJO 

COELHO DE SOUZA,  matrícula  SIAPE n° 3189834,  ocupante do cargo de 

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, para responder pela Pró-

Reitoria de Extensão (PROEX), CD-02, no período de 07 a 11 de outubro de 

2015, em virtude do afastamento do titular FERNANDO ARTHUR DE FREITAS 

NEVES, para participar do III Encontro de Cultura das Universidades da Região 

Norte  e  I  Encontro  do  Observatório  de  Políticas  Culturais  de  Rondônia, 

realizado em Porto Velho/RO.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de outubro de 2015.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria 


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3591/2015	
	Horacio Schneider
	Vice-Reitor, no exercício da Reitoria 


